

TPS Market Basket

Comparing Stock Warehouse prices and lowest retail prices.

Stock #	District Annual Usage as of June 2014	District Annual Sales, Including Tax	District Price w/ tax	Rank	Description	Vendor	Outside Vendor Price w/o tax	Vendor Price w/tax	Total Annual Sales if Vendor Purchase
1219	8506	218,484.85	\$25.69	1	COPY PPR WHITE 8 1/2X11	Costco	31.99	\$35.03	\$297,957.10
2016	10792	175,188.18	\$16.23	2	TOWEL PAPER FOLDED CS/4000	Walmart	28.51	\$31.22	\$336,909.51
1480	2990	72,633.75	\$24.29	3	LINER GARBAGE CAN POLY 33 GAL	Mastersupplyonline.com	27.99	\$30.65	\$91,640.66
2005	2992	57,349.03	\$19.17	4	TOILET TISSUE JUMBO ROLL JR	Clean it Supply.com	30.89	\$33.82	\$101,203.05
1677	3206	54,478.38	\$16.99	5	PAPER DISH OBLONG 2 1/2LB SIZE	Amazon	40.14	\$43.95	\$140,914.28
2165	1294	53,484.50	\$41.33	6	PLATES LUNCH 9" 2PLY 500/CS	Quill.com	43.99	\$48.17	\$62,330.75
1909	761	35,559.93	\$46.73	7	SOAP LIQUID HAND ANTISEPTIC	Uline	72.00	\$78.84	\$59,997.24
1543	701	30,666.05	\$43.75	8	MEGA NAPKIN FOR DISPENSER	Office Max	73.99	\$81.02	\$56,794.35
2062	383	29,233.94	\$76.33	9	FLOOR WAX 5 GAL/PAIL	APM	125.61	\$137.54	\$52,678.95
1676	1101	20,803.69	\$18.90	10	PAPER DISH OBLONG 1 LB SIZE	Webstaurant	17.99	\$19.70	\$21,688.65
1256	223	18,443.47	\$82.71	11	DISHWASHING SOAP	Amazon	275.00	\$301.13	\$67,150.88
1920	1568	14,918.05	\$9.51	13	TABLEWARE SPOONS 5" PLASTIC	mastersupplyonline.com	8.99	\$9.84	\$15,435.47
1033	1156	14,286.79	\$12.36	15	BAGS VACUUM 10 QT SUPERCOACH	VacPartsWarehouse.com	21.76	\$23.83	\$27,544.24
1406	3670	12,845.00	\$3.50	17	GLOVES, MED, NL, NP EXAM	Mastersupplyonline.com	9.99	\$10.94	\$40,146.31
1405	3639	12,736.50	\$3.50	18	GLOVES, LG, NL, NP EXAM	Mastersupplyonline.com	9.99	\$10.94	\$39,807.20
1481	488	12,663.60	\$25.95	19	LINERS WASTEBASKET POLY	Lowe's	49.9	\$54.64	\$26,664.56
2017	539	12,659.10	\$23.49	20	TOWEL PAPER ROLLED 6/CS	Walmart	36.81	\$40.31	\$21,725.45
1361	1236	11,817.33	\$9.56	21	TABLEWARE FORKS 5" PLASTIC	mastersupplyonline.com	11.99	\$13.13	\$16,227.51
1416	641	11,490.52	\$17.93	22	GRAFFITI REMOVER WIPES	Amazon	98.04	\$107.35	\$68,813.79
1249	290	11,132.80	\$38.39	23	CUPS SOUFFLE 3 1/4 OZ 2500/CS	Office Super Savers	57.99	\$63.50	\$18,414.72
1470	316	11,037.21	\$34.93	24	LAMINATING FILM .0015 CLEAR	Office Depot	72.29	\$79.16	\$25,013.79
1678	571	10,343.52	\$18.11	25	PAPER DISH OBLONG 6 OZ SIZE	Webstaurant	13.99	\$15.32	\$8,747.18
2061	87	7,617.25	\$87.55	27	FLOOR STRIPPER, RIPS AW 5 GL/PL	American Janitor & Paper Supl	115.33	\$126.29	\$10,986.91
1473	119	7,455.18	\$62.65	28	LAMP FLUOR TUBE 4 FT T-8 CS/36	Graybar	96.48	\$105.65	\$12,571.83
1908	986	7,268.09	\$7.37	29	SOAP LAUNDRY DETERGENT	Amazon	11.00	\$12.05	\$11,876.37
2004	420	7,081.25	\$16.86	30	TISSUE FACIAL WHITE 2 PLY	Amazon	11.12	\$12.18	\$5,114.09
2019	510	6,698.02	\$13.13	31	WIPING TOWELS COTTON TERRY	Uline	26.00	\$28.47	\$14,519.70
1257	387	6,633.49	\$17.14	32	DISHWASHING RINSE ADDITIVE	Amazon	65.00	\$71.18	\$27,544.73
1208	1499	6,610.45	\$4.41	33	COPY PPR CANARY 8 1/2X11	STAPLES	9.29	\$10.17	\$15,248.65
1517	760	6,450.03	\$8.49	34	MARKERS WHITEBOARD CHISEL TIP	Office Depot	16.49	\$18.06	\$13,722.98
1408	1813	6,345.50	\$3.50	35	GLOVES, XLG, NL, NP EXAM	Mastersupplyonline.com	9.99	\$10.94	\$19,832.50
1356	1042	5,914.41	\$5.68	36	FILE FOLDERS MANILA 8 1/2X11	Office Depot	8.99	\$9.84	\$10,257.50
1201	1329	5,861.02	\$4.41	37	COPY PPR BLUE 8 1/2X11	STAPLES	9.29	\$10.17	\$13,519.32
1635	2666	5,434.15	\$2.04	38	CONST PPR WHITE 1ST QLTY 12X18	STAPLES	3.49	\$3.82	\$10,188.25
1200	738	5,401.74	\$7.32	39	COPY PPR WHITE 11X17 5RM/CS	STAPLES	24.49	\$26.82	\$19,790.61
1844	545	5,339.60	\$9.80	40	ROCK SALT 50 LB	Shoptet	13.69	\$14.99	\$8,169.85

3367	3833	5,125.78	\$1.34	41	PENCIL TICONDEROGA W/ERASER	Office Depot	2.69	\$2.95	\$11,290.29
2183	7835	5,113.58	\$0.65	42	COMPOSITION BOOKS WIDE RULED	Office Depot	0.99	\$1.08	\$8,493.53
1250	1555	4,860.44	\$3.13	44	CUPS, 3 OZ, WATER, TREATED, FL	Officesupply.com	2.73	\$2.99	\$4,648.44
1212	1066	4,699.86	\$4.41	45	COPY PPR GREEN 8 1/2X11	STAPLES	9.29	\$10.17	\$10,843.94
1184	506	4,677.13	\$9.24	46	CLEANER CARPET SPOT CLEANER	Walmart	7.59	\$8.31	\$4,205.39
1303	572	4,583.62	\$8.01	47	ENVELOPES WHITE NO. 10 SUB 24	Office Depot	9.29	\$10.17	\$5,818.70
1071	2838	4,561.70	\$1.61	48	BINDER VIEW 1 1/2" WHITE	Office Depot	3.79	\$4.15	\$11,777.84
1074	893	4,553.00	\$5.10	49	BINDER VIEW 3" BLACK	Office Depot	6.99	\$7.65	\$6,835.07
1279	142	4,528.15	\$31.89	50	DUST COVER PKG OF 50	Rydo Express	21.00	\$23.00	\$3,265.29
1265	241	4,497.28	\$18.66	51	DISPENSER SOAP LIQUID TYPE	Reliable Paper	21.32	\$23.35	\$5,626.24
2006	138	4,380.63	\$31.74	52	TOILET SEAT COVERS HALF FOLD	Uline	55.8	\$61.10	\$8,431.94
1122	100	4,247.24	\$42.47	53	BUTCHER 24" WHITE 50 LB BASIS	DISCOUNT SCHOOL SUPPLY	48.99	\$53.64	\$5,364.41
1662	4098	4,144.66	\$1.01	54	CONST PPR WHITE 1ST QLTY 9X12	STAPLES	1.99	\$2.18	\$8,929.75
1536	371	4,076.58	\$10.99	55	MOP HEADS BLUE LARGE	Shoptet	12.67	\$13.87	\$5,147.12
1906	81	4,010.31	\$49.51	56	SOAP HAND DISHWASHING POWDER	Zoro	59.78	\$65.46	\$5,302.19
1739	385	3,779.29	\$9.82	58	PENS MARKING FINE LINE PAPER	Office Depot	16.29	\$17.84	\$6,867.46
1550	2514	3,740.84	\$1.49	59	NOTEBOOK SPIRAL COLLEGE RULE	Office Depot	1.46	\$1.60	\$4,019.13
1059	9769	3,728.11	\$0.38	60	BATTERIES ALKALINE 1.5 VOLT AA	Office Depot	0.595	\$0.65	\$6,364.75
1508	1268	3,678.44	\$2.90	61	MARKERS WASHABLE CONE TIP	STAPLES	7.29	\$7.98	\$10,121.87
1304	344	3,666.23	\$10.66	62	ENVELOPES WHITE NO. 10 WINDOW	Office Depot	22.99	\$25.17	\$8,659.87
1131	98	3,656.57	\$37.31	63	BUTCHER 36" WHITE 50 LB BASIS	DISCOUNT SCHOOL SUPPLY	50.99	\$55.83	\$5,471.74
1266	69	3,652.00	\$52.93	64	DISPENSER TOILET PAPER KC	Mission Janitorial	70.53	\$77.23	\$5,328.89
1905	1248	3,618.95	\$2.90	65	SOAP ALL PURPOSE LIQUID 30 OZ	Walmart	2.57	\$2.81	\$3,512.06
1974	2957	3,588.27	\$1.21	66	TAPE MASKING 1 INCH	STAPLES	2.24	\$2.45	\$7,252.93
1009	87	3,585.84	\$41.22	67	ALUMINUM FOIL 18 IN X 500 FT	Walmart	144.12	\$157.81	\$13,729.59
1967	6174	3,554.49	\$0.58	68	TAPE CLEAR TRANSPARENT	Office Depot	1.69	\$1.85	\$11,425.30
1371	2302	3,531.39	\$1.53	69	FREEZER BAG 1 GL ZIPLOC 15/PK	Walmart	2.68	\$2.93	\$6,755.45
1073	1678	3,419.53	\$2.04	70	BINDER VIEW 2" WHITE	Office Depot	5.69	\$6.23	\$10,454.86
1223	268	3,391.23	\$12.65	71	CORD EXT RBR COV 16/3 50 FT	Lowes	11.97	\$13.11	\$3,512.72
1101	489	3,388.74	\$6.93	72	BOWL CLEANER BOWL TAMER	Conlon Products	6.35	\$6.95	\$3,400.14
1518	396	3,356.62	\$8.48	73	MARKERS WHITEBOARD CHISEL TIP	Office Depot	16.49	\$18.06	\$7,150.39
1925	763	3,301.77	\$4.33	74	STAPLER W/TACKER FULL STRIP	Office Depot	8.39	\$9.19	\$7,009.72
2060	36	3,215.12	\$89.31	76	FLOOR SEAL 5 GAL/PAIL	Grainger	174.75	\$191.35	\$6,888.65
1022	435	3,174.66	\$7.30	77	APRON DISPOSABLE PLASTIC MED	Amazon	9.98	\$10.93	\$4,753.72
1516	524	3,149.51	\$6.01	78	MARKERS WHITEBOARD CHISEL TIP	Office Depot	10.99	\$12.03	\$6,305.84
1091	237	3,096.80	\$13.07	80	BLEACH HOUSEHOLD 6-96 OZ/CASE	Waresdirect.com	15.12	\$16.56	\$3,923.87
1062	8119	3,080.10	\$0.38	81	BATTERIES ELEC 1 1/2 VOLT AAA	Office Depot	0.595	\$0.65	\$5,289.73
1214	699	3,072.41	\$4.40	82	COPY PPR LAVENDER 8 1/2 X 11	Quill.com	13.79	\$15.10	\$10,554.93
1576	207	3,063.08	\$14.80	83	PADLOCK KEYED ALIKE RESTRICTED	Robblees	20.8	\$22.78	\$4,714.63
1210	687	3,010.34	\$4.38	84	COPY PPR GOLD 8 1/2X11	STAPLES	18.69	\$20.47	\$14,059.83
1075	869	2,903.83	\$3.34	85	BINDER VIEW 3" WHITE	OFICE DEPOT	7.39	\$8.09	\$7,031.99
1961	379	2,725.74	\$7.19	86	TAPE 3" BOOK TAPE CLEAR 3"X45'	Quill.com	9.99	\$10.94	\$4,145.90
1776	47	2,624.29	\$55.84	87	PLATES PAPER 7" COATED 1000/CS	OFICE DEPOT	126.8	\$138.85	\$6,525.76

